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Exercício: 	2022 

N° 	201001 

DESPESA EMPENHADA 

MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

NOTA DE EMPENHO 

CLASSIFICAÇÃO DA 

02 

13 

13.00 

12.361.2002.1014.0000 

4.4.90.52.18 

PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUN DE EDUCAÇÃO 

AQUISIÇÃO DE OBRAS DIDÁTICAS, LITERÁRIAS 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

SALDO A1,TERIOR EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

18.500,00 0,00 17.550,00 950,00 	; 

FICHA..: 151 DATA..: 	01/02/2022 LICITAÇÃO..: 	000008/: DOCUMENTO..: 

CREDOR..: L-NET  

ENDEREÇO:R OuIZE 

CONTRATAÇÃO 
DA BIBLIOTE:A 
0008.2022. 

CNPJ/CPF: 04.516.162/0001-38 

CULTURAL COMERCIO EIRELI 

CÓDIGO: 	909 

DE NOVEMBRO 	 CIDADE..: IMPERATRIZ 	 U.F..:: MA 

Discriminação do Material e/ou Serviço: 

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS EDUCACIONAIS PARA ATENDER AO PROJETO 
INFANTIL. 	CONFORME 	DISPENSA N° 	001/2022 	E 	PROCESSO 	ADMINISTRATIVO 	N' 

' 

TIPO DE EMPENHO:  OR  — Ordinario VALOR TOTAL...: 	17.550,00 

Autorizo • fornecimento e/ou a execução dos serviços a esta Prefeitura obedecidas 

as condig;-s deste documento. 
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